
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta renuncia María José DOMENECH ayudante de práctico Curso de Nivelación // 
EX-2022-00944436- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2022-483-E-UNC-DEC#FAMAF en la que se designan docentes y ayudantes
alumno para el dictado del Curso de Nivelación 2023, modalidad intensiva;

La nota IF-2022-01080246-UNC-ME#FAMAF presentada el 21 de diciembre de 2022, en la cual
María José DOMENECH (Legajo 57.583) presenta la renuncia a su designación como ayudante de
práctico del Curso de Nivelación 2023, modalidad intensiva; y

CONSIDERANDO

Que corresponde aceptar la renuncia de María José DOMENECH.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

ad referendum del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de María José DOMENECH (Legajo 57.583) a su designación
como ayudante de práctico para el dictado del Curso de Nivelación 2023, en la modalidad
intensiva.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo. Notifíquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 30 de Enero de 2023
	numero_documento: RD-2023-24-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-01-30T17:04:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-30T22:56:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-30T22:56:17-0300
	GDE UNC




